O Prefeito Municipal no uso de suas atribuições legais, RATIFICA, 

ADJUDICA E HOMOLOGA o Termo Dispensa de Licitação de n.º 
066/2018, acolhendo o parecer jurídico, para que surta os seus efeitos 
jurídicos e legais, para  contratação da empresa ALMEIDA PNEUS 
LTDA., no valor de R$ 13.200,00 (treze mil e duzentos reais), para aqui-
sição de pneus para uso na Pá Carregadeira Case W20 – E3, nº 393, da 
Secretaria Municipal de Obras, Infraestrutura, Habitação e Urbanismo,  
nos presentes autos deste procedimento, de acordo com o Art. 24, Inciso 
IV, da Lei 8.666/93.

[...]

- JOSÉ CASSADANTE JUNIOR -
Secretário Municipal de Gestão

Uma publicação: Sexta-feira, dia 30 de Novembro de 2018.
O EXTRA.NET - Edição Nº 3.425.

TERMO DE RERRATIFICAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 064/2018

Onde se lê:  PEJÔ SUPERMERCADO LTDA, no valor de R$ 4.172,01 
(quatro mil e cento e setenta e dois reais e um centavo).

Leia-se: PEJÔ SUPERMERCADO LTDA, no valor de R$ 3.742,31 
(três mil e setecentos e quarenta e dois reais e trinta e um centavos).

Onde se lê: CESTARI SUPERMERCADOS LTDA, no valor de R$ 
1.038,40 (um mil e trinta e oito reais e quarenta centavos).

Leia-se: CESTARI SUPERMERCADOS LTDA, no valor de R$ 902,40 
(novecentos e dois reais e quarenta centavos).

Fernandópolis/SP., 29 de novembro de 2018.
ANDRÉ GIOVANNI PESSUTO CÂNDIDO

Prefeito Municipal
Uma publicação: Sexta-feira, dia 30 de Novembro de 2018.

O EXTRA.NET - Edição Nº 3.425.

1º TERMO DE ALTERAÇÃO DO EDITAL
PREGÃO Nº 130/2018